do presente processo licitatório as empresas A R F DISTRIBUIDORA LTDA nos lotes 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 no valor total de R$ 610.261,67, EXTREMA PAPER OFFICE LTDA nos lotes 6, 
11 e 21 no valor total de R$ 36.172,00 e L. MOHR LTDA nos lotes 5 e 7 no valor total de R$ 5.645,00, 
totalizando R$ 652.078,67 (seiscentos e cinquenta e dois mil setenta e oito reais e sessenta e sete 
centavos). Mais informações, através do endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa Oficial 
(extrema.mg.gov.br) <https://www.extrema.mg.gov.br/imprensa-oficial-executivo/>. Extrema, 19 de 
dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000406/2025 - PREGÃO

[...]

o município de extrema, estado de minas gerais, nos termos 
da LEI FEDERAL 14.133/2021, ARTIGO 89, e suas posteriores alterações, torna público a seguinte ata de 
registro de preços celebrada. TERMO Nº 000806/2025; registrado a empresa MED CENTER COMERCIAL 
LTDA no valor total de R$ 58.170,62 (cinquenta e oito mil cento e setenta reais e sessenta e dois 
centavos). Data da assinatura: 18 de dezembro de 2025; prazo de vigência: início em 18 de dezembro de 
2025 e tem seu término em 03 de outubro de 2026. Extrema, 18 de dezembro de 2025. Edmar Brandão 
Luciano - Ordenador de Despesas.

[...]

estado de minas gerais, nos termos da LEI FEDERAL 14.133/2021, ARTIGO 89, e suas posteriores 
alterações, torna público a seguinte ata de registro de preços celebrada. TERMO Nº 000805/2025; 
registrado a empresa RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI EPP no valor total de R$ 7.740,00 (sete mil 
setecentos e quarenta reais). Data da assinatura: 18 de dezembro de 2025; prazo de vigência: início em 18 
de dezembro de 2025 e tem seu término em 18 de dezembro de 2026. Extrema, 18 de dezembro de 2025. 
Edmar Brandão Luciano - Ordenador de Despesas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CELEBRADA

[...]

estado de minas gerais, nos termos da LEI FEDERAL 14.133/2021, ARTIGO 89, e suas posteriores 
alterações, torna público a seguinte ata de registro de preços celebrada. TERMO Nº 000804/2025; 
registrado a empresa NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA no valor total de R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil 
oitocentos reais). Data da assinatura: 18 de dezembro de 2025; prazo de vigência: início em 18 de 
dezembro de 2025 e tem seu término em 18 de dezembro de 2026. Extrema, 18 de dezembro de 2025. 
Edmar Brandão Luciano - Ordenador de Despesas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CELEBRADA

[...]

estado de minas gerais, nos termos da LEI FEDERAL 14.133/2021, ARTIGO 89, e suas posteriores 
alterações, torna público a seguinte ata de registro de preços celebrada. TERMO Nº 000803/2025; 
registrado a empresa Jocean Indústria Gráfica Ltda no valor total de R$ 8.358,00 (oito mil trezentos e 
cinquenta e oito reais). Data da assinatura: 18 de dezembro de 2025; prazo de vigência: início em 18 de 
dezembro de 2025 e tem seu término em 18 de dezembro de 2026. Extrema, 18 de dezembro de 2025. 
Edmar Brandão Luciano - Ordenador de Despesas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CELEBRADA